
 

 Strana 1 (celkem 4)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka Komunikace a inženýrské sítě Sovětice – JIH 

Číslo jednací CIRI-2023-170 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČO: 

Osoba oprávněná: 

 OBEC SOVĚTICE 

Sovětice 25, 503 15 Nechanice 

00269581 

Miroslava Kdoulová, starostka 

 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací, výstavba inženýrských sítí, (vodovod, 

veřejné osvětlení, kanalizace, telefon a komunikace pro rodinné domy), a to na pozemcích ve 

vlastnictví obce, a zajištění souvisejících činností, služeb a dodávek. Předmětem veřejné zakázky 

je i příprava pro ČEZ – chráničky pod komunikací, vše v souladu s projektovou dokumentací. 

 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH: 9 825 834,06 Kč 

DPH 21 %: 2 063 425,15 Kč 

Cena včetně DPH: 11 889 259,21 Kč 

Smlouva podepsána dne 18.5.2023 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

Sídlo, IČO 
Datum a čas přijetí 

1 

Stavoka Kosice, a.s. 

Kosice č.p. 130, 503 51 Kosice 

IČO: 25275119 

31.03.2023 10:40:19 

2 

Agrostav Pardubice, akciová společnost 

Hostovická 231, 533 01 Pardubice 

IČO: 46506063 

31.03.2023 11:37:23 

3 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 48035599 

03.04.2023 06:52:06 



 

 Strana 2 (celkem 4)  
 

   

4 

KVIS Pardubice a.s. 

Rosice 151, 533 53 Pardubice 

IČO: 46506934 

03.04.2023 09:17:53 

5 

REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Barchůvek 2, 504 01 Měník 

IČO: 25264737 

03.04.2023 09:20:32 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Nabídka č. 5 
REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Barchůvek 2, 504 01 Měník 

IČO: 25264737  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění 

v korunách českých (CZK) včetně daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

V průběhu zadávacího řízení účastník (nabídka č. 1) Stavoka Kosice, a.s., Kosice č.p. 130, 503 51 

Kosice, IČO: 25275119 dne 19.4.2023 odstoupil ze soutěže výše uvedené veřejné zakázky. 

Odstoupením ze soutěže zanikla jeho účast v zadávacím řízení dle § 47, odstavec 4 písm. a) zákona. 

Počet nabídek pro hodnocení se tímto snížil na 4 nabídky. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek a předložil doklady dle § 122 odst. 3 zákona. 

Výsledek hodnocení nabídek po odstoupení účastníka Stavoka Kosice, a.s., IČO: 25275119 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Datum 

čas přijetí 

Nabídková 

cena v Kč vč. 

DPH 

1 5 

REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Barchůvek 2, 504 01 Měník 

IČO: 25264737 

03.04.2023 

09:20:32 

11 889 259,21 

 

 

2 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 

IČO: 48035599 

03.04.2023 

06:52:06 

12 704 428,88 

3 4 

KVIS Pardubice a.s. 

Rosice 151, 533 53 Pardubice 

IČO: 46506934 

03.04.2023 

09:17:53 

14 017 351,48 

4 2 

Agrostav Pardubice, akciová 

společnost 

Hostovická 231, 533 01 Pardubice 

31.03.2023 

11:37:23 

15 032 531,12 



 

 Strana 3 (celkem 4)  
 

   

IČO: 46506063 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

 

Vybraný dodavatel bude využívat 4 poddodavatele pro následující části plnění veřejné 

zakázky: 

• Geoplan Nový Bydžov, IČO: 70180776, pro geodetické práce. 

• INKA dopravní značení, IČO: 27478866, pro dopravní značení. 

• Stavoka Kosice a.s., IČO: 25275119 pro kanalizace, vodovod. 

• Miroslav Pour, IČ: 45938814, pro veřejné osvětlení. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním 

nebo řízení se soutěžním dialogem. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito zjednodušeného režimu. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a 

účastníky byla vedena elektronickými prostředky. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Petr Škráček, zastupitel. 

Tato osoba nebyla jmenována do žádné komise a žádným způsobem se nepodílela na přípravě a 

průběhu veřejné zakázky a zadávacího řízení. 

Při projednávání veřejné zakázky v zastupitelstvu obce Sovětice Petr Škráček prohlásil, že je ve střetu 

zájmů a zdržel se hlasování. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



 

 Strana 4 (celkem 4)  
 

   

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 zákona. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

……………………………………………….. 


		2023-05-23T06:49:20+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




